

حاجیان وقت خود را صرف خرید از بازار عربستان نکنند

امام جمعه لامردگفت: از حجاج می‌خواهم وقتشان را برای خرید در بازار عربستان صرف نکنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت‌الاسلام علی حسین‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه شهر لامرد با اشاره به بیانات مهم رهبر معظم انقلاب در دیدار با دست‌اندرکاران و کارگزاران حج اظهار داشت: حج مظهر تمدن نوین اسلامی است و اجتماع حج یک جریان عادی نیست بلکه یک جریان عظیم اجتماعی و سیاسی بوده که باید از آن بهره گرفت چراکه در آن وحدت و یکرنگی جامعه اسلامی به نمایش گذاشته شده و تجلی اخلاص و گذشگی و اخلاق است.

امام‌جمعه لامرد با بیا اینکه دشمنان متحد شده‌اند که وحدت میان مسلمین را بشکنند گفت: خانه خدا برای همه مسلمین بوده و آل سعود موظف به تأمین امنیت حجاج است.

حسین‌زاده با اشاره به اینکه حاجیان خرید سوغات در سفر حج هزینه آن را صرف نیازمندان کنند، گفت: امروز جوانان در موضوع جهیزیه و بیماریان در هزینه‌های درمان خود مشکل دارند که از حجاج می‌خواهم سوغات خود را به سمت کمک‌های خیر سوق داده و وقتشان را برای خرید در بازار عربستان صرف نکنند.

امام‌جمعه لامرد با اشاره به مطرح کردن موضوع اینستکس از سوی اروپایی‌ها تصریح کرد: اروپایی‌ها در این یک سال اخیر نه‌تنها به تعهدات خود عمل نکردند بلکه دروغ گفتند و بازی درآوردند و باید دستگاه دیپلماسی کشورمان در مقابل این‌ها فعال باشد و منفعلانه عمل نکند.

وی خاطر‌نشان کرد: تلاش اروپا این بوده است که فعالیت هسته‌ای کشور را متوقف کند اما این فعالیت‌ها متوقف شدنی نیست.

حسین‌زاده با اشاره به اینکه اروپا در موضوع برجام فقط حرف زد و به تعهدات خود عمل نکرد بیان داشت: اینستکس باید تمام اقلام تحریمی ایران را شامل شود. باید همه تحریم‌ها برداشته شود و به اروپا ربطی ندارد که مصرف‌کننده نهایی در ایران چگونه است.

دیدار امام جمعه وراوی با شهردار این شهر به مناسبت روز شهرداری ها

به گزارش روابط عمومی شهرداری وراوی، در این دیدار حجت الاسلام بحرینی امام جمعه وراوی با تبریک روز شهرداری ها به شهردار وپرستل شهرداری وراوی گفت: باتوجه به زمان اندک ورود مهندس رستگار در شهرداری وراوی ششاهداقدامات موثر ومفیدی بوده ایم که رضایت آحاد مردم رادربی داشته است .

وی افزود: درطی همین چندماه اندک چهره شهرتغییرنموده که خود جای تقدیراز مهندس رستگارشهردار وپرستل شهرداری رادارد.

امام جمعه وراوی تصریح کرد: باتوجه به اهمیت کاردراسلام وپابوجود فشارهای اقتصادی وسیاسی ومچنین تحریم هائیزا است تلاش وکاربیشتری از سوی مسوولین انجام گیرد وآمادگی خود واعضای ستاندنماز جمعه راجهت هرگونه همکاری باشهرداری اعلام می کنیم.

در این دیدار مهندس رستگار شهردار وراوی ضمن عرض خیرمقدم وخوش آمدگویی خدمت امام جمعه واعضای ستاد بیان داشت: باحضورتان باعث انگیزه ودوچندان اینتجاب وپرستل شهرداری گردیدید.

وی ادامه داد: درابتدای ورود به شهرداری یک مجموعه همسدل را درکنار هم بیه وجودآورده که باتعامل باشورای محترم ومسولین شهرستان واستان، باخود عهدبسته ایم که تمام تلاش خود رادرجهت ساختن شهری زیبا درخورشان مردم بافرهنگ شهروراوی بسازیم که دراین مورد طبق برنامه زمانبندی، شش ماهه اول سال کارهای عمرانی ودرشش ماهه دوم اقدامات درفضای سبز اتفاق خواهد افتاد.

در ادامه این دیدار نیز ایزدی ریس شورای شهر وعضو ستاد نماز جمعه ضمن تبریک وخداقوت بمناسبت روز شهرداریها به شهردار ومجموعه پرنتلاش شهرداری عنصوان کرد، که شوروی شهرآمدگی هرنوع همکاری وتعامل درچارچوب قانون باشهرداری را داردوآینده ای روشن راجهت رونق درزمینه عمران وآبادی شهربه مردم خوبمان نوید می دهد.

هفته نامه طلوع لامرد و

مهر بصورت تلفنی آگهی و

مشترک میپذیرد

تلفن تماس:

۰۹۱۷۳۸۱۹۶۸۳

معان اول رئیس جمهور

راه اندازی کارخانه آلومینیوم جنوب روند توسعه استان فارس را تسریع می‌کند



به گزارش حوزه دولت خبرگزاری تهران پرس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، در جلسه بررسی توسعه شهرستان لامرد برگزار شد.
اظهار داشت: معمولاً با تغییر دولت‌ها، روند تکمیل برخی طرح‌های نیمه تمام دست‌خوش تغییرات شده و ممکن است تعدادی از پروژه‌ها و سرمایه‌گذاری‌های مهم متوقف شوند و با گاهی تکمیل آنها سالها به طول بیانجامد.

وی با اشاره به توطئه‌ها، روندهای آمریکا بر ملت ایران خاطر نشان کرد: مهمترین هدف آمریکا از اعمال تحریم‌ها فروپاشی نظام و ضربه زدن به ایران بود و حداقل هدفی که دنبال می‌کردند این بود که بتوانند اقتصاد کشور را با فروپاشی و اخلاص مواجه

کنند که به فضل الهی در رسیدن به این اهداف موفق نشدند اما تلاش کردند که با اخلاص در واردات برخی قطعات مورد نیاز طرح‌ها و پروژه‌های مهم، روند توسعه کشور را متوقف کنند.

جهانگیری با اشاره به توطئه‌های آمریکا در جلوگیری از پیشرفت کشورهای در حال توسعه تصریح کرد: در گزارشی آمده بود که سازمان سیا آمریکا ماموریت داشت که در اجرای برنامه‌های توسعه کشورهای بلوک شرق اخلاص ایجاد کرده و چهره مدیرانی که به دنبال توسعه و اجرای کارهای بزرگ بودند را تخریب کند.

معان اول رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با اشاره به بازدید از شرکت پترو پیمان دانا در شهرستان مهر خاطر نشان کرد: پراساس گزارش‌ها، از اکنون تا اوایل سال

برای خرید در بازار عربستان صرف نکنند.

۱۴۰۰ زمان جهش صنعت پتروشیمی است و اگر ۲۰ طرح مهم پتروشیمی که در کشور در دست اجرا است به اتمام و بهره‌برداری برسد، ظرفیت پتروشیمی ایران از ۶۰ میلیون تن به ۹۰ میلیون تن خواهد رسید که اتفاقی کم سابقه در کشور خواهد بود.

وی همچنین با اشاره به بازدید خود از مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب تصریح کرد: احداث این کارخانه از سالهای گذشته مورد بحث بود و احداث آن کارخانه در شهرستان لامرد را می‌توان یکی از دستاوردهای برجام برشمرد چرا که پس از برجام بیش از یک میلیارد دلار از طریق فاینانس و گشایش‌ال‌سی برای این کارخانه سرمایه‌گذاری شد و خوشبختانه امروز تقریباً تکمیل شده و می‌تواند ظرف چند ماه آینده به عنوان یکی از مدرن‌ترین کارخانه آلومینیوم کشور کار خود را آغاز کند.

جهانگیری با بیان اینکه آلومینیوم از فلزات مهم رنگی است که نقش تعیین‌کننده‌ای در همه رشته‌های صنعتی دارد، خاطر نشان کرد: وقتی ایران در دهه‌چهل کارخانه آلومینیوم اراک را راه‌اندازی کرد هیچ کشوری در منطقه تولید آلومینیوم نداشت اما پس از آن روند توسعه این صنعت در کشور با کندی مواجه شد چرا که مواد اولیه مورد نیاز این صنعت وارداتی است.

معان اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه راه‌اندازی مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب می‌تواند روند توسعه شهرستان لامرد، استان فارس و حتی کشور را تسریع کند، گفت:

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس اعلام کرد:

بهره برداری از فاز نخست آلومینیوم لامرد در نیمه دوم سال ۱۳۹۸

تکمیل چرخه زنجیره تأمین صنایع پایین دستی با بهره برداری از مجتمع آلومینیوم جنوب

احداث زیرساخت‌های اساسی از جمله، آب مورد نیاز دوران ساخت و بهره‌برداری صنایع بوده است که این مهم با عملیات اجرایی طرح انتقال آب دریا (شهرب و صنعتی) به شهرستان‌های مهر و لامرد یکی از مهمترین موانع زیرساختی مرتفع می‌گردد و همچنین تأمین خوراک واحدهای مذکور از طریق مبادی تأمین و متولیان امر میسر می‌باشد.

ایزدی با اشاره به این که صنایع مادر، زمینه‌ساز توسعه، تولید، اشتغال و بهره‌وری است، اظهار داشت: پس از افتتاح مجتمع آلومینیوم جنوب (لامرد)، شرایط فعالیت صنایع پایین دستی نیز فراهم خواهد شد.

وی اضافه کرد: شرکت پالایشگاهی پترو پیمان دانا با محصولاتی نظیر بنزین، گازوئیل، گاز مایع و حمل‌ونقل خودرویی از طرح‌های صنعتی در شهرستان مهر با سرمایه‌گذاری ۶۵ هزار میلیارد ریال، اشتغال ۲۰۰ نفر و پیشرفت فیزیکی ۶۳ درصد در دست احداث است. که این شرکت، امکان تولید بنزین معمولی بدون سرب با ظرفیت سالانه ۴۶۰ هزارتن و بنزین سوپر بدون سرب با ظرفیت سالانه ۲۰۰ هزار تن را برخوردار است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس ادامه داد: از دیگر طرح‌های صنعتی که در حال حاضر در جنوب فارس و در شهرستان مهر با پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصد در دست ساخت است، شرکت پالایش پارسیان سپهر شهرستان مهر است که در زمینه استحصال گازهای صنعتی (اتان زدایی) برای استحصال گاز طبیعی جهت مصارف خانگی اتان وسایر فرآورده‌های گازی جهت تولید صنایع پایین دستی از جمله اتیلن و پروپیلن و... فعال خواهد شد.

ایزدی افزود: این واحد تولیدی با سرمایه‌گذاری ۸۸ هزار میلیارد ریال، ظرفیت تولید سالانه سه میلیون و ۳۰۰ هزار تن و اشتغالزایی برای ۲۰۰ نفر در حال احداث است. وی گفت: شهرستان‌های لامرد و مهر با توجه به این که در مجاورت بزرگترین مجتمع گازی کشور قرار گرفته‌اند، علاوه بر ظرفیت بالای تولید، مورد توجه دولت هستند و افزون بر توسعه فعالیت‌های اقتصادی، رفح بیکاری در منطقه، باعث اشتغال مستقیم و غیر مستقیم قابل توجهی در استان و کشور خواهند شد.

گفتنی است، موقعیت استراتژیکی شهرستان لامرد ومهر در مجاورت بنادر جنوبی و منابع عظیم گازی قرار دارند که پتانسیل خوبی جهت توسعه شهرستان‌های مذکور وبرخورداری از ظرفیت اجرای طرح‌های پایین دستی را دارد که منطقه را به قطب صنعتی با ارزش افزوده فوق العاده ای تبدیل می‌کند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با تأکید

فرماندار لامرد اعلام کرد:

۲۵۵ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال اعتبارات لامرد در سال جاری

افزایش ۱۹ درصدی اعتبارات نفت و گاز شهرستان

باشند.

شبنانی‌نژاد با اشاره به وضعیت رو به رشد شهرستان لامرد گفت:اعتبارات شهرستان لامرد علیرغم شرایط اقتصادی کشور و فشارهای دشمنان با رشد همراه بوده است و پروژه‌های مهم و تأثیرگذاری در سالد گذشته با نظارت مدیران در بخش‌های مختلف به بهره‌برداری رسید.

وی با تأکید بر اینکه تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در اولویت برنامه مدیران اجرایی شهرستان قرار گیرد، افزود: اسماص هیچ پروژه‌ای با کد جدید آغاز نخواهد شد و اعتبارات به پروژه‌های نیمه تمام اختصاص می‌یابد که پیشرفت ۷۰ درصدی دارند و بر همین مبنا، رئیس دستگاه‌های اجرایی شهرستان در سال جاری؛ پروژه‌های قابل افتتاح در اسماص

دبیرستاد امر به معروف و نهی از منکر

استان فارس در لامرد:

امر به معروف و نهی از منکر باید به زیبایی گفته شود

سلیمان مهدوی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان فارس در نشست بصیرتی پایگاه مقاومت مسلم ابن عقیل کهوردان گفت: امر به معروف و نهی از منکر یکی از واجباتی است که قضا ندارد.

وی افزود:اگر قسمتی از جامعه دچار درد و انحراف شود به‌طوریقین بقیه اعضای جامعه نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد و امر به معروف و نهی از منکر زمانی که گناه دیده شد باید گفته شود تا گناه دیده نشده است نباید هم گفته شود.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان فارس خاطر‌نشان کرد: اصل امر به معروف و نهی از منکر محبت کردن به یک دیگر است و نمی‌شود همه کار سلبی انجام داد و باید با زبان زیبا گفته شود که خیرخواه آن فرد هستیم، زیرا حضرت علی (ع) نیز می‌فرماید امر به معروف و نهی از منکر دانا کردن، نادان است.

مهدوی ادامه داد: در امر به معروف و نهی از منکر باید تکلیف انجام دهم و منتظر نتیجه نیباشیم، قطعاً تأثیر دارد اما تأثیرش با تأخیر است و ثوابش بسیار بالاست.

برگزاری ۶۰ ویژه برنامه هفته عفاف و حجاب در لامرد

سسیما قادری مسوول بسیج جامعه زنان شهرستان لامرد در گفت‌وگو با خبرنگار ما، بایان اینکه موضوع عفاف و حجاب در جامعه امروز از موضوعات مهم و محوری است گفت: حجاب پایه تحکیم خانواده است و امروز در رأس همه‌های فرهنگی دشمنان علیه انقلاب اسلامی موضوع عفاف و حجاب قرار دارد.

وی افزود: سالیان سال است که دشمنان تمام تلاش خود را به کار بسته‌اند تا از طریق همه‌های گوناگون به‌ویژه از طریق فضای مجازی موضوع بدحجابی را رواج دهند.

مسوول بسیج جامعه زنان بایان اینکه هفته عفاف و حجاب از ۱۵ تیرماه تا ۲۱ تیرماه است تصریح کرد: بیش از ۶۰ ویژه‌برنامه در هفته عفاف و حجاب در سطح شهرستان لامرد برگزار می‌شود.

قادری ادامه داد: اجتماع مردمی حجاب با شعار حجاب میراث ایرانی، گرایش جهانی در ۱۹ تیرماه در حسینیه عاشقان ثارالله شهر لامرد با حضور خانواده‌های لامردی برگزار می‌شود که پس‌ازآن راهپیمایی عفاف و حجاب به سمت میدان شهدا برگزار خواهد شد.

وی خاطر‌نشان کرد: برگزاری کرسی آزاداندیشی چرا حجاب در بوستان‌های شهر لامرد با حضور اساتید حوزه علمیه فاطمیه لامرد، برپایی گشت ریحانه و تجلیل از بانوان اصناف و بازاری که در بحث حجاب الگو می‌باشند، افتتاح غرفه حجاب در بازارچه صنایع‌دستی، تجلیل از دختران نخبه و موفق، نشست‌های تحکیم بنیان خانواده، برگزاری پیاده‌روی خانوادگی، تجلیل از مادران و همسران شهدا و برگزاری کارگاه‌های مادرانه از مهم‌ترین برنامه‌های هفته عفاف و حجاب در سطح شهرستان لامرد است.

امام جمعه چاه ورز :

دختران خیرات ، حسنات و باقیات الصالحات هستند

حجت الاسلام طاهری امام جمعه چاه ورز میلاد حضرت فاطمه معصومه (س) و روز دختر را تبریک و دختران را باقیات و صالحات و مایه خیر و برکت و سعادت پدر و مادر ، و آن را سبزی دانست که والدین را در مقابل آتش جهنم حفظ می کند .

وی با بیان اینکه دختران حسنه و سپران نعمت است گفت : در قبال حسنه ثواب ولی در قبال نعمت انسان مسئول است که باید پاسخگو باشد .

خطیب نماز تصریح کرد : کسانی که تفاسوت بین فرزندان خود قائل اند و پسر را بر دختر ترجیح می دهند جاهل هستند . امام جمعه چاه ورز در ابتدای خطبه دوم به گزیده ای از سخنان رهبر معظم انقلاب (دامت برکاته) در جمع کارگزاران حج اشاره و اظهار داشت : حج یک عمل سیاسی و تبلیغ دین است و آن کسانی که می گویند حج را سیاسی نکند کاملاً در اشتباهند چون حج موجب وحدت مسلمین و برائت از مشرکین و حمایت از مظلومین است و این دستور قرآن و جزء امور اصلی حج است که حج نمونه کوچکی از جامعه اسلامی برتر و مظهر تمدن نوین اسلامی است .

حجت اسلام طاهری خاطر نشان کرد : خداوند در قرآن بـه پیامبر می فرماید مردم را به حج دعوت کن تا پیاده یا سواره به سمت خانه خدا بیایند و آنرا زیارت کنند . وی اظهار امیدواری کرد : با نابودی آل سعود روزی فرا رسد مسلمانان مانند اربعین حسینی ، از مدینه منوره تا خانه خدا با همین عظمت زیارت کنند .